
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

о  досрочном прекращении полномочий 
депутата Думы Ставропольского края 

Ягубова Геннадия Владимировича

В соответствии с пунктами "е" и "ж" части первой статьи 4 Закона Став
ропольского края "О статусе депутата Думы Ставропольского края" и на осно
вании постановления Думы Ставропольского края от 30 сентября 2021 года 
№ 13-VII д е к  "О наделении полномочиями сенатора Российской Федерации -  
представителя от Думы Ставропольского края" Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Считать досрочно прекращенными полномочия депутата Думы Ставро
польского края Ягубова Геннадия Владимировича, избранного по единому из
бирательному округу по списку Ставропольского регионального отделения 
Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ", с 1 октября 2021 го
да в связи с наделением его полномочиями сенатора Российской Федерации -  
представителя от Думы Ставропольского края.

Н.Т. Великдань

30 сентября 2021 года 
№ 14-VII д е к


